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Konvojen ?Nuestra América? anländer till Havanna

	 

 

 Konvojen ?Nuestra América? anländer till Havanna

Konvojen ?Nuestra América? till Kuba, en internationell koalition bestående av rörelser, fackföreningsmedlemmar, parlamentariker,

humanitära organisationer och offentliga personer, anländer inom de närmaste dagarna. De kommer att leverera mer än tjugo ton

hjälpmedel, däribland fyra ton läkemedel.

 

 

I konvojen ingår framstående politiska och kulturella personligheter, däribland Jeremy Corbyn, Clara López, Pablo Iglesias, Hasan

Piker, Kneecap, Chris Smalls, Daniela Serrano, María Fernanda Carrascal, Gerardo Pisarello, Orlando Silva, Marc Botenga, Rud

Rafael och Thiago Ávila. I konvojen ingår även kubanamerikaner.
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?Jag vill se engagemang mellan våra länder ? inte belägring?, sade Danny Valdes, medgrundare av Cuban Americans for Cuba.

?Den politik som idag kommer från Washington straffar vanliga kubanska familjer samtidigt som man hävdar att man agerar i vårt

namn. Det är därför vi reser till Havanna: för att visa att solidariteten över Floridaströmmen är starkare än blockadpolitiken.?

?Från den globala rörelsen som bidrog till att avskaffa apartheid i Sydafrika till flottiljerna som seglade för att utmana belägringen

av Gaza har internationell solidaritet upprepade gånger uppstått för att bekämpa orättvisor?, sade David Adler, en av konvojens

organisatörer.

Belly of the Beast 260319 (ZT)

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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